suplente del director, estatutos otorgados mediante la escritura pública Número mil | 

ciento “cuarenta y uno (1141) del seis (6) de Mayo de mil novecientos novénta y | 

nueve (1999) de la Notaria treinta (30) de Bogotá D.C. (Colombia), modificada por 

la escritura pública Número cuatro mil doscientos quince (4215) del once (11) de 

Noviembre de dos mil cinco (2005) de la Notaria treinta (30) de Bogotá. =--=--ammmaaaa 
" 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- A) El Artículo seis de la Ley de Compañías de [fa   

que una compañía constituida en el extranjero pueda ejercer sus actividades en el